

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANACE ČTYŘ BALKÓNŮ OBJEKTU H, DEPO KAČEROV

KSO: 801 6
 Místo: Sliačská 1
 CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 124
 Datum: 07.12.2021
 CZ-CPA: 41

Zadavatel:
 Dopravní podnik hlavního města Prahy

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:



IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:



IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH**861 796,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	861 796,46	21,00%	180 977,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 042 773,72**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANACE ČTYŘ BALKÓNŮ OBJEKTU H, DEPO KAČEROV


Místo: Sliačská 1

Datum: 07.12.2021

Zadavatel: Dopravní podnik hlavního města Prahy

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**861 796,46**

HSV - Práce a dodávky HSV	433 077,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	134 199,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	232 664,85
997 - Přesun sutě	60 640,18
998 - Přesun hmot	5 573,18
PSV - Práce a dodávky PSV	327 475,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	60 432,62
751 - Vzduchotechnika	20 619,65
764 - Konstrukce klempířské	1 472,00
771 - Podlahy z dlaždic	18 333,91
777 - Podlahy lité	166 571,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	60 045,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	22 720,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	78 523,83
VRN2 - Příprava staveniště	11 217,69
VRN3 - Zařízení staveniště	22 435,38
VRN4 - Inženýrská činnost	33 653,07
VRN7 - Provozní vlivy	11 217,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SANACE ČTYŘ BALKÓNŮ OBJEKTU H, DEPO KAČEROV

Místo: Slačská 1

Datum: 07.12.2021

Zadavatel: Dopravní podnik hlavního města Prahy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

861 796,46

D HSV Práce a dodávky HSV

433 077,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

134 199,40

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	20,000	56,00	1 120,00	CS ÚRS 2021 02
			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131121					
2	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	20,000	374,00	7 480,00	CS ÚRS 2021 02
			Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622135001					
3	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	40,000	896,00	35 840,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211021					
4	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	42,000	349,00	14 658,00	CS ÚRS 2021 02
			deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375938					
			VV 40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
5	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	50,000	60,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002					
6	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	52,500	38,00	1 995,00	CS ÚRS 2021 02
			profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127466					
			VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
7	K	622511022	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	30,000	458,00	13 740,00	CS ÚRS 2021 02
			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511022					
8	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	9,600	110,00	1 056,00	CS ÚRS 2021 02
			Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629135102					
			VV 4*2,4		9,600			
9	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,800	5 330,00	25 584,00	CS ÚRS 2021 02
			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 - skladba S1; S2 a S4					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311126					
			VV (15+8+25)*0,1		4,800			
			VV Součet		4,800			
10	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	4,800	578,00	2 774,40	CS ÚRS 2021 02
			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm - skladba S1; S2 a S4					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012					
			VV (15+8+25)*0,1		4,800			
			VV Součet		4,800			
11	K	631319183	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	4,800	95,00	456,00	CS ÚRS 2021 02
			Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm - skladba S1; S2 a S4					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319183					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(15+8+25)*0,1		4,800			
	VV		Součet		4,800			
12	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	4,800	260,00	1 248,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovláky objemové vyztužení 0,9 kg/m3 - skladba S1; S2 a S4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319211					
13	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	48,000	488,00	23 424,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm - skladba S1; S2 a S4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451103					
	VV		15+8+25		48,000			
	VV		Součet		48,000			
14	K	632459115	Příplatek k potěrům tl 10 mm za polymercementovou přísadu	m2	48,000	38,00	1 824,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatky k cenám potěrů za polymercementovou přísadu pro tl. potěru 10 mm - skladba S1; S2 a S4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632459115					
	VV		15+8+25		48,000			
	VV		Součet		48,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				232 664,85	
15	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	165,165	97,40	16 087,07	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tf. 4 do 300 kg/m2 šířky tf. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941221112					
	VV		(1,25+4,65+1,25)*21*1,1		165,165			
16	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	7 432,425	2,89	21 479,71	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tf. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941221211					
	VV		(1,25+4,65+1,25)*21*1,1*45		7 432,425			
17	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	165,165	75,70	12 502,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tf. 4 do 300 kg/m2 šířky tf. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941221812					
	VV		(1,25+4,65+1,25)*21*1,1		165,165			
18	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	165,165	20,00	3 303,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111					
	VV		(1,25+4,65+1,25)*21*1,1		165,165			
19	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	7 432,425	0,40	2 972,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211					
	VV		(1,25+4,65+1,25)*21*1,1*45		7 432,425			
20	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	165,165	14,00	2 312,31	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811					
	VV		(1,25+4,65+1,25)*21*1,1		165,165			
21	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944711112					
22	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	315,000	2,70	850,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944711212					
	VV		7*45		315,000			
23	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	7,000	85,00	595,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944711812					
24	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	1 500,000	6,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021					
25	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	50,000	186,00	9 300,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965045113					
26	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	10,000	492,00	4 920,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033361					
27	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	2,500	3 580,00	8 950,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151118					
	VV		0,5*5		2,500			
28	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	15,000	128,00	1 920,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978011191					
29	K	978071621	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	15,000	206,00	3 090,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace z desek, objemové hmotnosti do 120 kg/m3, tl. přes 50 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978071621					
30	K	985112122	Odesekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	15,000	505,00	7 575,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odesekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985112122					
31	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	15,000	165,00	2 475,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985132111					
32	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	15,000	195,00	2 925,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985132311					
33	K	985311315	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	18,000	4 770,00	85 860,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 40 do 50 mm - skladba S3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985311315					
34	K	985312132	Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl přes 2 do 3 mm	m2	18,000	360,00	6 480,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 2 do 3 mm - skladba S3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985312132					
35	K	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	18,000	252,00	4 536,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah - skladba S3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985321112					
36	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	18,000	730,00	13 140,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm - skladba S3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985323112					
37	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	18,000	630,00	11 340,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B) - skladba S3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985324211					
D	997		Přesun sutě				60 640,18	
38	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	10,226	3 790,00	38 756,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013216					
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	153,390	12,00	1 840,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	VV		10,226*15 'Přepočtené koeficientem množství		153,390			
40	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	10,226	410,00	4 192,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013511					
41	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,226	1 550,00	15 850,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				5 573,18	
42	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	15,655	356,00	5 573,18	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998021021					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				327 475,02	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				60 432,62	
43	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	48,000	55,00	2 640,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací - skladba S1; S2 a S4					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111051					
44	M	WBR.SAB77525	PUR seal - polyuretanová vodotěsná membrána	kg	96,000	580,00	55 680,00	
	PP		PUR seal - polyuretanová vodotěsná membrána - skladba S1; S2 a S4					
	VV		48*2 Přepočtené koeficientem množství		96,000			
45	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	50,000	28,50	1 425,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131811					
46	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	211,576	3,25	687,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711202					
	D	751	Vzduchotechnika				20 619,65	
47	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	2,000	6 410,00	12 820,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751721111					
48	K	751721811	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	2,000	1 483,00	2 966,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751721811					
49	K	751791122	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-12 (1/4" x 1/2")	m	10,000	375,00	3 750,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-12 (1/4"-1/2")					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751791122					
50	K	751791822	Demontáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-12 (1/4" x 1/2")	m	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-12 (1/4"-1/2")					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751791822					
51	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	126,730	5,00	633,65	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998751201					
	D	764	Konstrukce klempířské				1 472,00	
52	K	764002811.R	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	32,000	46,00	1 472,00	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti					
	D	771	Podlahy z dlaždic				18 333,91	
53	K	771161023	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	8,000	122,10	976,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771161023					
54	M	59054296	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm	m	8,800	1 530,00	13 464,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59054296					
	VV		8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		8,800			
55	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	10,800	30,00	324,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771473810					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,7*4		10,800			
56	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	30,000	85,00	2 550,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810					
57	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	145,587	7,00	1 019,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771202					
	D	777	Podlahy lité				166 571,24	
58	K	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	48,000	4,00	192,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení - skladba S1; S2 a S4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777111101					
	VV		15+8+25		48,000			
	VV		Součet		48,000			
59	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	48,000	68,00	3 264,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní - skladba S1; S2 a S4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777111123					
	VV		15+8+25		48,000			
	VV		Součet		48,000			
60	K	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	56,000	1 360,00	76 160,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky do 3 mm, plochy přes 1,0 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777121105					
	VV		15+8+25+8		56,000			
	VV		Součet		56,000			
61	K	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	48,000	314,00	15 072,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu - skladba S1; S2 a S4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777131105					
	VV		15+8+25		48,000			
	VV		Součet		48,000			
62	K	777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad	m2	8,000	175,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí - skladba S2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777131113					
63	K	777611111	Posyp barevnými vločkami podlahy vel do 1 mm	m2	48,000	60,00	2 880,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Krycí nátěr podlahy dekorativní posyp barevnými vločkami, velikostí do 1 mm - skladba S1; S2 a S4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777611111					
	VV		15+8+25		48,000			
	VV		Součet		48,000			
64	K	777621101	Krycí polyuretanový dekorativní nátěr podlahy	m2	48,000	1 035,00	49 680,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Krycí nátěr podlahy dekorativní polyuretanový - skladba S1; S2 a S4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777621101					
	VV		15+8+25		48,000			
	VV		Součet		48,000			
65	K	777622103	Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr podlahy	m2	48,000	240,00	11 520,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový transparentní - skladba S1; S2 a S4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777622103					
	VV		15+8+25		48,000			
	VV		Součet		48,000			
66	K	777911113	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	10,000	385,00	3 850,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem pohyblivé - skladba S1; S2 a S4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777911113					
67	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 343,813	1,90	2 553,24	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998777202					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				60 045,60	
68	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	67,601	60,00	4 056,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301303					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Zábradlí R4:					
	VV		0,119*159		18,921			
	VV		Mezisosoučet		18,921			
	VV		Únikový žebřík:					
	VV		0,12*190		22,800			
	VV		Mezisosoučet		22,800			
	VV		2*(2,37*2,6)*2*1,05		25,880			
	VV		Mezisosoučet		25,880			
	VV		Součet		67,601			
69	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	67,601	72,00	4 867,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301313					
	VV		Zábradlí R4:					
	VV		0,119*159		18,921			
	VV		Mezisosoučet		18,921			
	VV		Únikový žebřík:					
	VV		0,12*190		22,800			
	VV		Mezisosoučet		22,800			
	VV		2*(2,37*2,6)*2*1,05		25,880			
	VV		Mezisosoučet		25,880			
	VV		Součet		67,601			
70	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	67,601	5,02	339,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401					
	VV		Zábradlí R4:					
	VV		0,119*159		18,921			
	VV		Mezisosoučet		18,921			
	VV		Únikový žebřík:					
	VV		0,12*190		22,800			
	VV		Mezisosoučet		22,800			
	VV		2*(2,37*2,6)*2*1,05		25,880			
	VV		Mezisosoučet		25,880			
	VV		Součet		67,601			
71	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	67,601	171,00	11 559,77	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306805					
	VV		Zábradlí R4:					
	VV		0,119*159		18,921			
	VV		Mezisosoučet		18,921			
	VV		Únikový žebřík:					
	VV		0,12*190		22,800			
	VV		Mezisosoučet		22,800			
	VV		2*(2,37*2,6)*2*1,05		25,880			
	VV		Mezisosoučet		25,880			
	VV		Součet		67,601			
72	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	67,601	123,00	8 314,92	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101					
	VV		Zábradlí R4:					
	VV		0,119*159		18,921			
	VV		Mezisosoučet		18,921			
	VV		Únikový žebřík:					
	VV		0,12*190		22,800			
	VV		Mezisosoučet		22,800			
	VV		2*(2,37*2,6)*2*1,05		25,880			
	VV		Mezisosoučet		25,880			
	VV		Součet		67,601			
73	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	67,601	132,00	8 923,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314201					
	VV		Zábradlí R4:					
	VV		0,119*159		18,921			
	VV		Mezisosoučet		18,921			
	VV		Únikový žebřík:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,12*190		22,800			
	VV		Mezisoučet		22,800			
	VV		2*(2,37*2,6)*2*1,05		25,880			
	VV		Mezisoučet		25,880			
	VV		Součet		67,601			
74	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	67,601	119,00	8 044,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101					
	VV		Zábradlí R4:					
	VV		0,119*159		18,921			
	VV		Mezisoučet		18,921			
	VV		Únikový žebřík:					
	VV		0,12*190		22,800			
	VV		Mezisoučet		22,800			
	VV		2*(2,37*2,6)*2*1,05		25,880			
	VV		Mezisoučet		25,880			
	VV		Součet		67,601			
75	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	67,601	125,00	8 450,13	CS ÚRS 2021 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101					
	VV		Zábradlí R4:					
	VV		0,119*159		18,921			
	VV		Mezisoučet		18,921			
	VV		Únikový žebřík:					
	VV		0,12*190		22,800			
	VV		Mezisoučet		22,800			
	VV		2*(2,37*2,6)*2*1,05		25,880			
	VV		Mezisoučet		25,880			
	VV		Součet		67,601			
76	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,720	88,00	591,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783401303					
	VV		4*(0,35*2,4)*2		6,720			
77	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	6,720	66,00	443,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783401313					
	VV		4*(0,35*2,4)*2		6,720			
78	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,720	12,00	80,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783401401					
	VV		4*(0,35*2,4)*2		6,720			
79	K	783401601	Osušení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,720	9,00	60,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru osušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783401601					
	VV		4*(0,35*2,4)*2		6,720			
80	K	783406805	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí opálením	m2	6,720	182,00	1 223,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí opálením s obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783406805					
	VV		4*(0,35*2,4)*2		6,720			
81	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	6,720	102,00	685,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783414101					
	VV		4*(0,35*2,4)*2		6,720			
82	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	6,720	118,00	792,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783414201					
	VV		4*(0,35*2,4)*2		6,720			
83	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	6,720	106,00	712,32	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783415101					
	VV		4*(0,35*2,4)*2		6,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	6,720	112,00	752,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783417101					
	VV		4*(0,35*2,4)*2		6,720			
85	K	783491021	Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských kcí pl do 2 m2	m2	6,720	22,00	147,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí za zvýšenou pracnost při provedení plochy malého rozsahu plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783491021					
	VV		4*(0,35*2,4)*2		6,720			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				22 720,00	
86	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	64,000	355,00	22 720,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník - Demontáž včetně likvidace stávajícího volného i					
	Online PSC		vestavného zařízení a nepotřebného inventáře v prostoru balkónů					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1291					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				78 523,83	
D	VRN2		Příprava staveniště				11 217,69	
87	K	020001000	Příprava staveniště	%	1,500	7 478,46	11 217,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/020001000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				22 435,38	
88	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	7 478,46	22 435,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				33 653,07	
89	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	4,500	7 478,46	33 653,07	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045002000					
D	VRN7		Provozní vlivy				11 217,69	
90	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,500	7 478,46	11 217,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provozní vlivy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/070001000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST